



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para
91/2023
Processo Administrativo: 91/2023

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 91/2023, o(s) participante(s):

| 209759 - A. E. REUTER CIA LTDA | | | | | | |
|--------------------------------|--|---------|---------|-------|----------------|--------------|
| Lote: 1 - LOTE ÚNICO | | | | | | |
| Item | Produto | Unidade | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM, DESMONTAGEM OU READEQUAÇÃO DE DIVISÓRIAS DE AMBIENTE | M2 | FENIX | 1.000 | R\$21,60 | R\$21.600,00 |
| 2 | PAINEL EM DIVISÓRIA LEVE MSO UV, COM DIMENSÕES 1200X2110X35MM, NAS CORES BRANCO, AREIA E CRISTAL | UNIDADE | EUCATEX | 500 | R\$150,00 | R\$75.000,00 |
| 3 | DIVISÓRIA COM LÁ DE VIDRO-ACÚSTICA COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO | M2 | Eucatx | 50 | R\$468,00 | R\$23.400,00 |
| 4 | PORTA EM DIVISÓRIA LEVE MSO UV, COM DIMENSÕES DE 820X2110X35MM NAS CORES BRANCO, AREIA E CRISTAL | UNIDADE | EUCATEX | 15 | R\$155,16 | R\$2.327,40 |
| 5 | KIT REQUADRO COM 4 PEÇAS NA COR PRETA PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 80 | R\$31,49 | R\$2.519,20 |
| 6 | KIT BATENTE COM 3 PEÇAS NA COR PRETA PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 80 | R\$43,83 | R\$3.506,40 |
| 7 | FECHADURA TUBULAR COM CHAVE E TRAVA INTERNA PARA PORTA, COR PRETA, PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 20 | R\$107,99 | R\$2.159,80 |
| 8 | DOBRADIÇAS DE 3X12 NA COR PRETA PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 45 | R\$8,52 | R\$383,40 |
| 9 | TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 3MX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 100 | R\$28,35 | R\$2.835,00 |
| 10 | TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 2,15MX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 100 | R\$20,62 | R\$2.062,00 |
| 11 | TRAVESSA (PERFIL) H EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 1,18MX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 100 | R\$11,72 | R\$1.172,00 |
| 12 | GUIA BAIXA EM U EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 3 METROSX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 400 | R\$21,15 | R\$8.460,00 |
| 13 | GUIA BAIXA EM U EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 2,15 METROSX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 100 | R\$21,15 | R\$2.115,00 |
| 14 | PERFIL LEITO PARA VIDRO EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 1,18MX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 200 | R\$11,07 | R\$2.214,00 |
| 15 | PERFIL BAGUETE PARA VIDRO EM AÇO METÁLICO NA COR PRETA COM 1,18MX35MM PARA DIVISÓRIA LEVE | UNIDADE | FENIX | 200 | R\$9,90 | R\$1.980,00 |
| 16 | VIDRO INCOLOR 4MM PARA DIVISÓRIA LEVE | M2 | FENIX | 200 | R\$58,49 | R\$11.698,00 |
| 17 | TRILHO ROLDANA DUPLA MÉDIO 2M | UNIDADE | FENIX | 10 | R\$491,04 | R\$4.910,40 |
| 18 | TRILHO ROLDANA DUPLA MÉDIO 3M | UNIDADE | FENIX | 5 | R\$72,54 | R\$362,70 |
| 19 | ROLDANA ROLAMENTADA | UNIDADE | FENIX | 10 | R\$33,88 | R\$338,80 |
| 20 | SUPORTE FIXAÇÃO DE TRILHO PARA ROLDADA | UNIDADE | FENIX | 20 | R\$9,76 | R\$195,20 |
| 21 | GUIA 235 80MM POLIDO | UNIDADE | FENIX | 20 | R\$16,24 | R\$324,80 |
| 22 | LIMITADOR INTERNO TRILHO DE ROLDANA | UNIDADE | FENIX | 20 | R\$4,77 | R\$95,40 |
| 23 | PUXADOR PARA PORTA DE CORRER EUCATEX 155MM PRATA/PRETO | UNIDADE | FENIX | 5 | R\$21,10 | R\$105,50 |
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$169.765,00 | |

Barra Bonita, 8 de agosto de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14